

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

ÅRSRAPPORT 2021

Brink Ejendomme ApS

Rideknægtsvej 12
3400 Hillerød

CVR nr. 37692662

Indsender:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. februar 2022

Dirigent

Maria Brink Krabbenhøft

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brink Ejendomme ApS
Rideknægtsvej 12
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37692662
Stiftelsesdato: 17. maj 2016
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Maria Brink Krabbenhøft

Revision

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registrerede revisorer FDR
Bispevangen 160
2750 Ballerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. februar 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et overskud før skat på kr. 1.076.494.

Selskabet køber centralt beliggende ejendomme, som vi kan udvikle gennem renovering og lejeforhold i forening, og dermed optimere til egen beholdning.

Selskabet har i året erhvervet 5 ejerlejligheder, og solgt 1. Lejlighederne er renoveret og udlejet.

Afkastkrav for bolig er ændret fra mellem 5,00 - 6,00 pct. i 2020 til 5,00 - 6,75 pct. i 2021, med en bevægelse indenfor spændet på typisk 0,50 - 0,75 pct. pga. udsigten for stigende renter.

Nedskrivningen absorberes af ligeledes højere nettoprisindeks relaterede reguleringer, og de enkelte færdiggjorte og udlejede 2021 erhvervede lejligheder. Resultat af værdireguleringer udgør + t.kr. 157.

Ledelsen anser bl.a. derfor, årets resultat som meget tilfredsstillende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi forventer lavere opkøbsaktivitet i 2022, grundet det pt. meget høje prisniveau i markedet for centralt beliggende boligudlejningsejendomme. Selskabet afsøger enkelte frasalg, hvori der ligger mulighed for kursgevinster i forbindelse med indfrielse af real-kredit obligationslån.

Vi budgetterer samlede huslejeindtægter mellem 1.600.000 -2.000.000 kr. for 2022.

Forventet udvikling

Selskabet forventer for året 2022 et overskud før eventuelle værdireguleringer på mellem 800.000 - 1.200.000 t.kr.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Det er ikke siden aflæggelse indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	721.352	812.700
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	157.532	1.790.239
1. Personaleomkostninger	-695	-5.323
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.780	-1.780
Andre driftsomkostninger	493.106	17.491
Resultat før finansielle poster	1.369.515	2.613.327
Andre finansielle omkostninger	-293.021	-206.861
Ordinært resultat før skat	1.076.494	2.406.466
Skat af årets resultat	-187.747	-484.035
ÅRETS RESULTAT	888.747	1.922.431
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	888.747	1.922.431
Disponeret i alt	888.747	1.922.431

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	9.790	11.570
Immaterielle anlægsaktiver i alt	9.790	11.570
2. Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	22.248.804	19.670.054
Materielle anlægsaktiver i alt	22.248.804	19.670.054
Anlægsaktiver i alt	22.258.594	19.681.624
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	0	12.683
Periodeafgrænsningsposter	5.250	1.671
Tilgodehavender i alt	5.250	14.354
Likvide beholdninger	37.445	1.887.889
Likvide beholdninger i alt	37.445	1.887.889
Omsætningsaktiver i alt	42.695	1.902.243
AKTIVER I ALT	22.301.289	21.583.867

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud	8.347.800	7.459.053
Egenkapital i alt	8.547.800	7.659.053
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	1.708.480	1.724.255
Hensatte forpligtelser i alt	1.708.480	1.724.255
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
3. Gæld til kreditinstitutter	9.216.610	8.048.314
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.216.610	8.048.314
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	136.224	60.872
Gæld til kreditinstitutter	0	1.303.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.000	30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	942.175	759.052
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	1.700.000	1.999.210
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.828.399	4.152.245
Gældsforpligtelser i alt	12.045.009	12.200.559
PASSIVER I ALT	22.301.289	21.583.867

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	0	0
Andre personaleomkostninger	695	5.323
	<u>695</u>	<u>5.323</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Investerings ejendomme

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	11.416.445
Tilgang	2.659.467
Afgang	<u>-238.250</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>13.837.662</u>

Opskrivninger:

Opskrivning, primo	8.253.610
Årets opskrivninger	<u>157.532</u>
Opskrivninger, ultimo	<u>8.411.142</u>

Bogført værdi, ultimo

22.248.804

Opgørelse af dagsværdien

Ejendommene er værdiansat til dagsværdi, baseret på en afkastbaseret værdiansættelsesmodel der tager udgangspunkt i kendte leje og driftsforhold for det kommende år.

Lejeindtægter er medtaget på baggrund af kendt leje baseret på aktuelle lejekontrakter, med tillæg af lejeværdi for tommearealer fratrukket strukturel tomgang. Derudover er lejeindtægter reguleret til basis leje, for de lejekontrakter hvor der er en rabat periode.

Driftsomkostninger er således medtaget som faktisk afholdte for 2021, reguleret for poster som har karakter af enkeltstående begivenheder, samt for poster som det er kendt vil ændres i 2022.

Selskabets ejendomme er beliggende i henholdsvis 2990 Nivå, 3000 Helsingør, 3230 Græsted, 4100 Ringsted, 4200 Slagelse, 4700 Næstved og 4760 Vordingborg. Der er tale om centralt beliggende ejendomme.

Noter

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi for ejendomme i Nordsjælland

	Erhverv	Bolig
2021		
Afkastkrav	6,50%	5,00-5,50%
Administration i % af lejen	2,2%	2,26%
Struktuel tomgang	0,00%	0,00%
2020		
Afkastkrav	6,50%	5,00%
Administration i % af lejen	1,73%	2,26%
Struktuel tomgang	0,00%	0,00%

Ejendomme kategoriseret som beliggende i Nordsjælland omfatter ejendomme beliggende i 2990 Nivå, 3000 Helsingør og 3230 Græsted.

Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi for ejendomme i Syd- og Vestsjælland

	Bolig
2021	
Afkastkrav	6,00-6,75%
Administration i % af lejen	3,08%
Struktuel tomgang	0,00%
2020	
Afkastkrav	6,00%
Administration i % af lejen	3,08%
Struktuel tomgang	0,00%

Ejendomme kategoriseret som beliggende i Syd- og Vestsjælland omfatter ejendomme beliggende i 4100 Ringsted, 4200 Slagelse, 4700 Næstved og 4760 Vordingborg.

	2021	2020
3. Gæld til kreditinstitutter		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	<u>8.661.028</u>	<u>5.695.402</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter

m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 3.586.069, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 22.248.804.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.161 med pant i selskabets ejendomme deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og ejerforeninger.
